
Městský úřad Kašperské Hory 
Silniční správní úřad 
Náměstí 1 
341 92 Kašperské Hory 
 
 
 

Ž Á D O S T 
 

O POVOLENÍ  UZAVÍRKY A NAŘÍZENÍ OBJÍŽĎKY NA POZEMNÍ KOMUNIKACI 
 
Žádám tímto o povolení uzavírky a nařízení objížďky na pozemní komunikaci podle ust. § 24 zákona           
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Ž A D A T E L   
Číslo občanského průkazu, cestovního dokladu nebo průkazu o povolení k pobytu pro cizince: 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

Příjmení: .................................................................................................................................................................. 

Jméno (název): ……………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození (IČ): ………………………………………………………………………………………………... 

Místo trvalého pobytu (sídlo): ………………………………………………………………………………………. 

Jiná adresa pro doručování (nepovinné): ………………………………………………………………………….. 
 
 
Přesné určení místa uzavírky (označení komunikace, ulice, označení úseku, kat. území): ……………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
Důvod uzavírky (je-li důvodem uzavírky provádění stavebních prací také jejich rozsah, způsob provádění a označení toho, kdo 
má tyto práce provádět): 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
Návrh trasy objížďky včetně grafické přílohy:  
 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Délka uzavírky: …………………………………………    Délka objížďky: ……………………………………… 
 
Doba trvání uzavírky:   od ……………………………………….    do: ………………………………………….. 
 
Rozsah uzavírky (částečná, úplná): ……………………………………………………………………………………  
 
Pracovník odpovědný za organizování akce, která je důvodem podání žádosti: 
 
Jméno, příjmení:……………………… .. ……………………………………... tel.: ……………………………… 
 
Adresa: ……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
Datum: ………………………………………….                            ………………………………………………… 
                                                                                                                                  podpis žadatele 
                                                                                                                                        (razítko)                              



  2 
 
K žádosti nutno doložit: 
 
- stanovisko vlastníka (správce) pozemní komunikace, která má být uzavřena a komunikace, po které bude 

vedena objížďka 
- stanovení dopravního značení orgánem Policie ČR-Dopravní inspektorát v Klatovech 
- přehlednou situaci s vyznačením uzavírky a návrhem trasy objížďky 
- pokud je požadovaná doba trvání uzavírky a objížďky delší než tři dny a týká-li se stavebních prací, musí být 

uveden harmonogram prací obsahující množství a časový průběh jednotlivých druhů prací 
- souhlas dotčeného dopravního úřadu, pokud si uzavírka vyžádá dočasné přemístění zastávek linkové osobní 

dopravy 
 
 
Nejde-li o havárii, žádost o povolení uzavírky se doručí silničnímu správnímu úřadu nejpozději 30 dnů před 
dnem požadovaného uzavření komunikace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              verze.SSÚ.1.0 


	Městský úřad Kašperské Hory
	Ž Á D O S T
	O POVOLENÍ  UZAVÍRKY A NAŘÍZENÍ OBJÍŽĎKY NA POZEMNÍ KOMUNIKACI



